
OBJEDNÁVKA
OBJ - 35

ODBĚRATEL - fakturaČní adresa
Střední průmyslová škola Chrudim
Čáslavská 973
537 01 Chrudim

Číslo objednávky 352022

DODAVATEL
Stavební společnost Chrudim s.r,o.

Čáslavská 1247
537 01 Chrudim
Česká republika

IČ 15052591 DIČ CZ15052591

Typ Příspěvková organizace

Dle vaší cenové nabídky ze dne 3.10.2022 u vás objednáváme dodávku a montáž sekčních garážových vrat Hormann LPU42, šiře 3 m x výška
2,625 m, a souvisejÍcÍ stavební práce.

položka

Dodávka garážových vrat
+ souvisejÍcÍ stavební práce

Vystavil(a)
Veronika Z|atohlávková
Telefon:
E-mail:

Množství MJ %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/Mj Celkem s DPH

1.00 O 123 526.00 0.00 123 526.00

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁŠKOLA
CHRUDIM

Čáslavská 973, 537 01 Chmdim lV
-11

Cena celkem: 123 526.00 KČ

Razítko a podpis

Objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti odběratel.
Spo|ečná ujednání:
Zhotovitel je povinen vrátit objednateli potvrzenou objednávku do 14 dnů ode dne jejího doručení. Pokud potvrzená objednávka
nebude doručena objednateli v tomto termínu, strany ji nejsou dále vázány. Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce na vlastní
náklad a nebezpečí s maximálni pečlivosb", v souladu se závaznými předpisy a normami, které se na prováděné plněni vztahuji a
předat je objednateli v dohodnutém terminu a kvalitě. v případě uplatněni reklamace předmětu plnění zajistí zhotovitel ihned nápravu
na svůj náklad. Záruční doba se řídI platnými právními předpisy a začíná běžet okamžikem převzetí předmětu plnění objednatelem.
Objednatel má právo v případě nesplnění termínu plněni vyfakturovat zhotoviteli penále z konečné ceny předmětu plnění, a to ve výši
0,1% za každý den prodlenÍ.
Platební podmínky:
Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen ,,faktura"). Splatnost
faktury Činí 21 dnů ode dne jejího doručení (vždy originál faktury včetně objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací a použitého
materiálu a dalších dokladů nutných k převzetí a užNáni např. atesty, prohlášení o shodě, revizní zprávy, záruční listy). Objednatel je oprávněn
zhotoviteli vrátit Fakturu, která neobsahuje zákonné náležitosti a výše uvedené přůohy.

' 1. A2. ZOZZ
V

Freyzal
:t C

ČÍslo objednávky 352022 © MÚZO Praha s.r,o. - www.muzo.cz Strana 1



Název stavby: Střední průmyslová škola Chrudim Doba výstavby: Objednatel: Střední průmyslová
škola Chrudim

Druh stavby: Oprava Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Chrudim Konec výstavby: Zhotovitel: Stavební společnost
Chrudim s.r.o.

jKSO: 11/2022 Datum zpracování: 03.10.2022 Zpracoval: Ing. Martin Šindelář

Č. Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady
(KČ) celkem (KČ)

61 Úprava povrchů vnitřní 5 616,00

1 612421431R00 Oprava vápen.omitek stěn do 50 % pI. - štukových m2 13,93 345,00 4 806,00

2 612409991RT2 Začištěni omítek kolem oNom m 8,9 91,00 810,00

62 Úprava povrchů vnější 5 588,00

3 622451132R00 Omítka vnější ostění, MC. hladká m2 6,66 839,00 5 588,00

766 Konstrukce truhlářské 91 333,00

4 766100002VD D"M sekčních garážových vrat Hormann LPU42, barva RAL 9066, šiře 3 m x výška 2, 625 m vC- kus 1 89 630,00 89 630,00pohonu

5 998766201R00 Doprava a přesun hmot pro truhlářské konstrukce % 1,9 896,30 1 703,00

94 Lešení a stavební výtahy 2 730,00

6 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 14 195,00 2 730,00

96 Bourání konstrukcí 6 823,00

7 962032231R00 Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,77 858,00 1 519,00

8 970231300R00 Řezáni cihelného zdiva hl. řezu 300 mm m 8,9 423,00 3 765,00

9 968062455R00 Vybouráni dřevěných dveří a oken pI. do 2 m2 vC. likvidace m2 3,64 423,00 1 540,00

HOl Budovy občanské výstavby 6195,00

10 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,842 372,00 313,00

11 9000002VD Koordinace prací, zařízení staveniště a vedlejší rozpočtové náklady % 5 1 176,44 5 882,00

S Přesuny sutí 5 241,00

12 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,52 243,00 855,00

13 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km - skládka Tuněchody t 70,4 19,00 1 338,00

14 979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,52 174,00 612,00

15 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 3,52 342,00 1 204,00

16 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,52 350,00 1 232,00

^

STAVEBNÍ SPOLEČNOST
chrudim s.r.o. Stavební rozpočet

Celkové náklady: 123 526,00 KČ

Poznámka:
Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtováno v době realizace dle platných předpisů.

"4_ Čáslavská 1247, 537 01 CHRUDIM
IČO: 492 83 863 DIČ: CZ49283863

7stavební SPOLEČNOST
CHRUDIM s.r.o.

Střední průmyslová Škola Chrudim Strana 1 Copyright © 2022 Verlag Dashôfer, s.r.o.


